
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont systemu monitoringu wizyjnego CCTV w Komendzie Powiatowej Policji w Chodzieży

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 630703410

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Jana Kochanowskiego 2A

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 60-844

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@po.policja.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wielkopolska.policja.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00406217/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-24 12:11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00400686/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00092992/43/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00092992/45/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Warunek udziału w postępowaniu dotyczący sytuacji ekonomicznej.
1.1 Wykonawca spełni warunek dotyczący sytuacji finansowej, jeżeli wykaże, że posiada:
1.1.1 ubezpieczanie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 200 000,00 zł;
1.1.2 środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 150 000,00 zł.
2. Warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności zawodowej w zakresie doświadczenia.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00406217/01 z dnia 2022-10-24

2022-10-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2.1 Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności zawodowej w zakresie doświadczenia, jeżeli wykaże, że ciągu
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie
wykonał co najmniej 2 roboty budowlane z których każda obejmowała swym zakresem wykonanie systemu monitoringu
wizyjnego, w tym montaż co najmniej 20 kamer IP o wartości każdej z tych robót nie mniejszej niż 150 0000,00 zł brutto oraz
udowodni, że roboty te zostały wykonane należycie. 
3. Warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności zawodowej w zakresie wykształcenia, kwalifikacji zawodowych,
doświadczenia osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia.
3.1 Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności zawodowej w zakresie wykształcenia, kwalifikacji zawodowych,
doświadczenia osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia, jeżeli wykaże, że będzie dysponował, co
najmniej 2 instalatorami systemów zabezpieczenia technicznego tj. osobami wpisanymi na listę kwalifikowanych
pracowników zabezpieczenia technicznego prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji posiadającymi: 
3.1.1 co najmniej 2-roczne doświadczenie zawodowe;
3.1.2 certyfikat autoryzowanego instalatora w zakresie montażu i konfiguracji oferowanego systemu monitoringu wizyjnego
CCTV;
3.1.3 uprawnienia do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku eksploatacji i dozoru w zakresie
obsługi, konserwacji, remontów, montażu urządzeń, instalacji 
i sieci elektroenergetycznych o napięciu nie wyższym niż 1 kV.

Po zmianie: 
1. Warunek udziału w postępowaniu dotyczący sytuacji ekonomicznej.
1.1 Wykonawca spełni warunek dotyczący sytuacji finansowej, jeżeli wykaże, że posiada:
1.1.1 ubezpieczanie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 200 000,00 zł;
1.1.2 środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 150 000,00 zł.
2. Warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności zawodowej w zakresie doświadczenia.
2.1 Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności zawodowej w zakresie doświadczenia, jeżeli wykaże, że ciągu
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie
wykonał co najmniej 2 roboty budowlane z których każda obejmowała swym zakresem wykonanie systemu monitoringu
wizyjnego, w tym montaż co najmniej 20 kamer IP o wartości każdej z tych robót nie mniejszej niż 150 000,00 zł brutto oraz
udowodni, że roboty te zostały wykonane należycie. 
3. Warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności zawodowej w zakresie wykształcenia, kwalifikacji zawodowych,
doświadczenia osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia.
3.1 Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności zawodowej w zakresie wykształcenia, kwalifikacji zawodowych,
doświadczenia osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia, jeżeli wykaże, że będzie dysponował, co
najmniej 2 instalatorami systemów zabezpieczenia technicznego tj. osobami wpisanymi na listę kwalifikowanych
pracowników zabezpieczenia technicznego prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji posiadającymi: 
3.1.1 co najmniej 2-roczne doświadczenie zawodowe;
3.1.2 certyfikat autoryzowanego instalatora w zakresie montażu i konfiguracji oferowanego systemu monitoringu wizyjnego
CCTV;
3.1.3 uprawnienia do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku eksploatacji i dozoru w zakresie
obsługi, konserwacji, remontów, montażu urządzeń, instalacji 
i sieci elektroenergetycznych o napięciu nie wyższym niż 1 kV.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00406217/01 z dnia 2022-10-24

2022-10-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont systemu monitoringu wizyjnego CCTV w Komendzie Powiatowej Policji w Chodzieży
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 630703410
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Jana Kochanowskiego 2A
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 60-844
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@po.policja.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wielkopolska.policja.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00406217/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-24 12:11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00400686/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



